

Jeudi 19/06

Fan de l'été



Salade de pommes de terre⁽³⁾

1 kg

n°1927



OFFRE FLASH

2.99



Persibon poivrons basilic⁽²⁾

200 g
(1 kg = 13,45 €)

Sans arôme ajouté

n°5407361



OFFRE FLASH

2.69



Houmous extra au basilic⁽²⁾

175 g
(1 kg = 8,51 €)

n°5613695



OFFRE FLASH

1.49

Mini saucisses à griller XXL⁽³⁾

500 g
(1 kg = 9,78 €)

n°30126



OFFRE FLASH

4.89



10 saucisses à griller⁽³⁾

1 kg

Pur porc

n°44220



OFFRE FLASH

5.99



Saucisses végétariennes⁽³⁾

200 g

(1 kg = 9,95 €)

Variétés au choix

n°192911



OFFRE FLASH

1.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr

525/2025

(2) Transformé en FRANCE

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,